
貸借対照表 

 

株式会社近大アシスト 

令和４年 9 月 30 日 現在       （単位：千円） 

資産の部 負債の部 

流動資産 

 現金・預金 

 売掛金 

 その他 

固定資産 

 有形固定資産 

 無形固定資産 

 その他の資産 

【2,536,578】 

1,125,078 

1,207,380 

204,120 

【251,818】 

169,859 

9,237 

72,722 

流動負債 

 買掛金 

 その他 

【1,512,739】 

1,417,657 

95,082 

負債合計 1,512,739 

純資産の部 

株主資本 

 資本金 

 利益剰余金 

【1,275,657】 

40,000 

1,235,657 

純資産合計 1,275,657 

資産合計 2,788,396 負債・純資産合計 2,788,396 

 


